Notice

Applications are invited for the following post under the research project at Dr.R.P.Centre, AIIMS as per revised guidelines of ICMR Letter No16/29/2023-Admn/E.Office No.157401 dated 01.08.2023,. Applicants may send their application along with attested documents (from 10th to highest degree) in the Room No.784, 7th Floor, Community Ophthalmology, Dr.R.P.Centre, AIIMS latest by 01.09.2023 up to 4:00 p.m.

डॉ. आर.पी. केंद्र, एम्स में अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदक अपना आवेदन कमरा संख्या 784, 7वीं मंजिल, सामुदायिक नेत्र विज्ञान, डॉ. आर.पी. केंद्र, एम्स में 01.09.2023 तक शाम 4:00 बजे तक भेज सकते हैं।

S.N.	Post	No. of Posts	Qualifications & Essential Requirements (as per revised guidelines of ICMR Letter No16/29/2023-Admn/E.Office No.157401 dated 01.08.2023)	Age Limit	Salary
1.	Scientist Grade C (Ophthalmologist)	01	 MBBS/BVSc/BDS with three years' experience MBBS/BVSc/BDS with MPH/Ph.d MBBS/BVSc/BDS+Post graduate Degree, including the integrated PG degrees. Desirable: Experience in 	40 years	Rs.64,000+NPA+HRA p.m. (Rs.72325/- p.m.)
	वैज्ञानिक ग्रेड - सी (नेत्र रोग विशेषज्ञ)		Ophthalmology will be preferable 1. एमबीबीएस/बीवीएससी/बीडीएस तीन साल के अनुभव के साथ 2. एमपीएच/पीएचडी के साथ एमबीबीएस/बीवीएससी/बीडीएस 3. एमबीबीएस/बीवीएससी/बीडीएस+पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, जिसमें एकीकृत पीजी डिग्री भी शामिल है प्रेफरन्स : नेत्र विज्ञान में अनुभव को प्राथमिकता दी जाएगी	40 साल	रु.64,000+एनपीए+एचआरए (रु.72325/प्रति माह)

Terms & Conditions/ नियम एवं शर्ते:

- Shortlisted applications will be called for the document verification with original documents at Room no. 784, Community Ophthalmology, Dr. R.P. Centre, AIIMS, New Delhi.
- शॉर्टलिस्ट किए गए आवेदनों को कमरा नंबर 784, सामुदायिक नेत्र विज्ञान, डॉ. आर.पी. केंद्र, एम्स, नई दिल्ली पर मूल दस्तावेजों के साथ दस्तावेज़ सत्यापन के लिए बुलाया जाएगा।
- The appointment is subject to production of original degree/certificate in proof of educational qualification, experience and age.
- नियुक्ति शैक्षिक योग्यता, अनुभव और आयु के प्रमाण में मूल डिग्री/प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने के अधीन है।
- No TA/any other allowance will be given for joining the duties.
- ड्यूटी ज्वाइन करने के लिए कोई टीए/कोई अन्य भत्ता नहीं दिया जाएगा।

WUDW & 22 John Modelle Giberte

Registration of the state of the state